& COMPANIA A LTDA

Abogados

Sefior

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DESOGAMOSO
DEPARTAMENTO DE BOYACA

E. S. D.

ANTONIO JOSE VASQUEZ HERNANDEZ, actuando como apoderado de la parte demandante dentro
del referido proceso, con todo respeto a la sefiora juez allego actualizacidon de la liquidacidn del

crédito asi.

e ARO | DS |TASA ANUAL ST
. CORRIENTE| CORRIENTE | CORRIENTE

ARG iTMAANUAL;JT MENS! T.OARE | ClasuUa | DiasLa  JALORINTERE] VALOR INTERES I

MES . MORATORIQ MORAT! ORATORIC | CORRIENTE | WORA | CORRIENTE | MGRA
[CAPITAL ALIQUIDAR | | $193,415.00 |
Coiil' ic T date: a'li-mi,ii
MARZO| 2018 31 '39.37% 1.61% U.OS4°/0 29 06% 2.42% 0.081%} 4] 0.'00 B 624.52
ABRIL | z01¢ 30]19.32%[_1.61%]0.054%)|31.16%]| 2.60%]0.087% 30l __0.00] . -.5022.34
MAYO 2018 31{19.34%| 1.61%l10.054% 31. 52%{ 2.63% 0.088% 31 000 0 B,249.71
JUNIO 2019 30:19.30% 1.61%{0.054%|31.52%; 2.58%|0.086% 301 .0.00] 0 -5,009.45
JULIC 201 31i19.28%| 1.61%0,054%|30. T2% 2.58% 0.085% 31} . .0.00]. - 'B.116.47
AGQOST 2019 31 19.32°.43 1.61%:0.054%)30. 66°/o 2.56%|0.085% i 31 0.00 5,106.,48
SEPTIE 2019 30[19.32%] 1.61%0.054% 30. 42%; 2.54% 0.085% 30 0.00 o 4,903.07
QCTUB 2019 31}19.10% 1.59%0.053%|30.05%] 2.50%|0.083% 31 .00 . 5,004.88
NOVIENM 2019 30|19.03%] 1.599%0.053%|29.91%] 2.49%|0.083% 29 C.CD oL A.68017
) " CAPITAL, : 193,415.00:
INTERES MORATORIO - 40,697.09
TOTAL CAPITAL*INTERESES-A 234,112.09
r ] ARD E DIAS ITL%AAMUAL‘ | ARG LT.o:SAA.:wAL T.Mansungl T. DIARIA [ DIAS LG I DIas LIG [ALqu-rERai VALOR INTERSS
MES . CORRIENTE| CORRIENTE | CORRIENTE 3, MORATGRIY MORATORIO MORATCRIC | CORRIENTE MORA CORRIENTE MORA
[CAPITAL A LIQUIDAR |__. "~ [[s9s,847.00
Colin 7| Colur Coit [E ol
MARZO! 2019 31[19.37%] 1.81% 0.054% |29.06%| 2.42%]0.081% 4] . .0.00 R 634.95
ABRIL 2019 30{19.32%| 1.81%|0.054%31.16% 2.60%(0.087% 20| .7 0.00} -7 - 5,108.27
MAY O 2019 31]/19.34%)| 1.61%]0.054%i31. 529%| 2.63%[0.088% 31 0.000 .. 5,337.44
JUNIOC 2019 30[/19.30%] 1.681%|0.054%131.52% 2.58%|0.0868% 30| 0000 L5,093.18
JULIO 2018 31]|19.28%| 1.61%]0.084%30.72% 2.56%|0.085% 31 .00 : 5.201.97
AGOST! 2019 31|18.32%| 1.61% 0.054% 2.56%|0,085% 31 - 0.00F .. 5,191.81
SEPTIE 2019 30|19.32% 1.61% 0.054% 2.54%|0.085% 30 D.00 - 4,985,00
OCTUS 2019 31(18.10% 1.59%|0.053%30. 059/0 2.50%|0.083% 31 . 0.00 oo 5,088.61
NOVIEM 2019 30[19.03%| 1,59% D.053%122.91%| 2.46%[0.083% 29 0.00 4 738.05
CAPITAL T 196,647.00
INTERES MORATORIO ; 41.377.15
TOTAL CAPITAL+INTERESES-A . ) 238,024.15
l AR ] T ] conmnme | comonms homaTons MossTome | sorAyame ] e ] cmn
. 3 1 CORRIENTE, MORA
[[CAPITAL A LIQUIDAR |
X G‘olur?wﬁww ¥ cb*'mnm“ E3linTICotn e o TR e e T e B et okl Y e B o Vs D Sl
MARZO 2019 31 19 37% 1.61%|0.0564% |29.06%| 2.42%|0.081% 4| - _0.C0|. . . 584556
ABRIL 2019 30l18. 32°/n 1.681%10,.054%131.16%] 2.60%|0.087% 30| .-0.C0 i 5,191.57
MAYO 2018 31119.34%| 1.61%,0.054%|31.52%]_2.63%]0.088% X c.cD| - 5.426.80
SUNIC 201 30]19,30%|_1.81 %10.054%|31.52%(_ 2.59%|0.086% 30 C.C0 Co 5,178.24
JULIC 201% 31]19.28%| 1.61%]0.054%|30.72%| 2.56%|0.085% 31 0.00| .- . 5,288.87
AGOST! 2018 31|19.32%| 1.61%|0.054%130, 66°/o 2.56%|0.085% 31 0.00 . 5,278.54
SEPTIE| 2019 30]|19.35% | 1.61%|0.054%|30.42%| 2.64%|0,085% 30 C.co| ... 5.068.28
QCTUB 2019 31[19.10%| 1.59% 0.053%|30.058%| 2.50%]0.083% 31 .00 | 5,173.82
NOVIEN 2019 3019 02%] 1.59%|0.053%|29.91%| 2.49%{0.083% 29 .00 | -4,817.19
i CAPITAL - 199,532.00
INTERES MORATORIC 42.068.26
TOTAL CAPITAL+INTERESES-A S 242,000.36




& COMPARIA ITDA

Abogados
IANOI DiAS ITASAANUAL AfiG TASAANUALJT MEnsust | T.oiARia | DsUa | DiAS Da [ALDRI .. VALGRINTERES
| MES |1 CORRENTE} CoRRIENTE | CORRIENTE || MoRASOmy MORA‘!’OR!O MORATORIG | | cormiEvte | Mora CORRJENTE MORA
| CAPITAL A LIQU]DARj_m_.___ | $203,273.00 |

un | Colur ) cOlun“‘” ofum Columnat3

MARZO, 2018 31[19.37%] 1.61%|0.054% 39, 06%| 2.42%]0.081% 4 0.00] " 63635

ABRIL | 2019 20119,32%, 1.61%[0.054%31.16%| 2.60%0.087% 30 0.00 5,278,832

MAYO | 2019 31119.34%| 1,61%|0.054%|31.52%| 2.63%]0.088% 31 0.00] " 5517.28

JUNIO | 2019 30119.30% 1.61%]|0.054%|31.52% 2.59%]0.086% 30| 006l 528477

JULIO | 2o19 31 1.61%]0.054%|30.72%| 2.56%|0.085% 31 000  5377.25

AGOST] 2019 31(19.32%| 1.61%|0.054% 30.66%! 2.56%|0.085% 31] _0.00] -~ 538675

SEPTIE| 20719 30[19.32%| 1.61%]0.054%]30 42%| 2.54%]0.085% 30 0.00[ 515297

OCTUB[ 2019 31]19.10%! 1.56%]0.053%]30.¢ 05%, 2.50%|0.083% 31|__0.00] " 525967

NOVIEN 2019 30]19.03%| 1.59% 0.053%129.91%| 2.45%[0.083% 29| 0.00] . 489769

T ' _CAPITAL i 203,273.00

INTERES MORATORIO L 42,771.35

. [TOTAL CAPITAL+INTERESES-A = [ 245.044.35

ARG TIAS TASA ANUAL . Aflo ITASAANUAL T. MENSUAL T. DIARIA DNAS LIQ DIASLIG  [ALCRINTER VALOR INTERES

L ’ ) l wes _ |1.coRRIENTE] GormEnTE | commente i, MORATDRJJ MORATORID Morm'omo[ cormiente | Mora [CDRRJENTE " woma ]

L CAPITAL ALIQUIDAR | m ; , f _ ;
Colurrv; o G ;

MARZO| 2619 31 19 37%] 1.61%[0. 054%129 06%| 2.42%/0.081% 4 0.00] 17,56@}

ABRIL | 2018 30[19.32%| 1.61%]0.054%|31.16%| 2.60%0.087% 30/ 0.00] © 14127809

MAYC | 2019 31119.34%] 1.61%|0.054%|31.52% 2.63%]0.088% 31| 0.00] 14767393

JUNIO | 2079 30[19.30%| 1.61%|0.054%]|31. 52%! 2.59%/0.086% 30]  0.00]  140,915.37

JULID | 2019 31]19.28%|1.61%]0.054%) 30, .72%] 2.55%|0.085% 31| 0.00] 14332502

AGOST| 2019 31]19.32%| 1.61%|0.054%]30.66%| 2.58%|0.065% 31/ - 0.00 - 143,644.52

SEPTIE| 2019 30|19.32%)] 1.61%|0.054%|30.42%] 2.54%]0.085% 30/ -0.00] . 137.922¢6

ocTuBl 2079 31]19.10%|_1.59%0.053%30.05%| 2.50%|0.053% 311 0.00] " 140,786.91

NOVIEN 2019 30/12.03%| _1.59%|0.053%|29.91%] 2.49%0.083% 28] 0.00]  131,090.29

: : f | CAPITAL - 5,440,748.00

[INTERES MORATORIO 1,144,808.92

[TOTAL CAPITAL+INTERESES-A 6,585,553.92

B _ CAPITAL | 623401500

[INTERES MORATORIO : 1,311,719.88

LIQUIDACION ANTERIOR : 1,324,754.83

ABONO TITULOS JUDIGIALES | : 3,668,988.00

(TOTAL CAPITAL+INTERESES.A : 5,201,501.71

TOTAL LIQUIDACION A FECHA 15 DE ABRIL DE 2020 LA SUMA DE CINCO MILLONES
DOSCIENTOS UN MIL UINIENTOS UN PESOS CON SETENTA Y UNCENTAVOSM/CTE

{$5.201.501.71)

Atentamente,

ANTONIC JOSE VRSGUEZ HERNANDEZ
CONG 7. 217,838 de Duitama
TRNo.B2.588 del 5. DFE LA L




